
UCHWAŁA NR XLVII.447.2018
RADY GMINY CZERNICHÓW

z dnia 28 maja 2018 roku

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII.401.2017 Rady Gminy Czernichów z dnia 18 grudnia 2017 r. – 
uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLIII.401.2017 Rady Gminy Czernichów z dnia 18 grudnia 2017 r. – uchwale 
Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 uchwały w tabeli dochody budżetu na rok 2018, jak poniżej:

Dz. Wyszczególnienie § Zwiększenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 87 289,00

Dochody majątkowe
w tym:
- dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na 
modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych

6630
87 289,00

87 289,00

Razem dochody 87 289,00

2) w § 2 uchwały w tabeli wydatki budżetu na rok 2018, jak poniżej:

Dz. R. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
010 Rolnictwo i łowiectwo - 87 289,00

01095 Pozostała działalność - 87 289,00
Wydatki majątkowe
w tym:
- modernizacja dróg rolniczych

-

-

87 289,00

87 289,00
852 Pomoc społeczna 3 200,00 -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 200,00 -
Wydatki bieżące
w tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
1.2.wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

3 200,00

3 200,00

3 200,00

-

-

-
855 Rodzina - 3 200,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 czerwca 2018 r.

Poz. 4236



85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

- 3 200,00

Wydatki bieżące
w tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
1.2.wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

-

-

-

3 200,00

3 200,00

3 200,00
Razem wydatki 3 200,00 90 489,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Czernichów.

 
Przewodniczący Rady

Kędzierski Zbigniew

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4236


		2018-06-12T11:42:01+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




